
DECRETO Nº 4.313

Data 06.05.2020.

ALTERA O ARTIGO 5º DO DECRETO Nº 3949 DE 29 DE JUNHO DE 2016.
O Prefeito do Município de Mafra, WELLINGTON ROBERTO BIELECKI, no uso de suas
atribuições de acordo com o art. 68, item XVII da Lei Orgânica do Município, em conformidade
com o Ofício nº 112/2020-IPMM/PRES de 05 de Maio de 2020, DECRETA:

 Altera o Artigo 5º do Decreto Nº 3949 de 29 de Junho de 2016, como segue:

"Art. 5º Compõem o Comitê de Investimentos do IPMM, ficando desde já nomeados, os
seguintes membros:

I - CRISLEY MARIA FUCHS;

II - GISELE OLIVEIRA DA COSTA;

III - NAILOR LIS;

IV - FRANCISCO JOSÉ GOMES DANTAS;

V - JOÃO CARLOS LANDOSKI.

 Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando o Decreto
Nº 4202/2019 de 28 de Junho de 2019.

Prefeitura do Município de Mafra, 06 de Maio de 2020.

WELLINGTON ROBERTO BIELECKI
Prefeito Municipal

RODNEY LUIZ MEDEIROS
Secretário Municipal de Administração

 Download do documento

Art. 1º

Art. 2º

1/1
 

LeisMunicipais.com.br - Decreto 4313/2020 (http://leismunicipa.is/dcypq) - 09/10/2020 13:57:04

https://leismunicipais.com.br/a/sc/m/mafra/decreto/2016/394/3949/decreto-n-3949-2016-altera-o-decreto-n-3585-de-17-de-outubro-de-2012-que-dispoe-sobre-a-implantacao-do-comite-de-investimentos-dos-recursos-do-rpps
/lei-organica-mafra-sc
https://leismunicipais.com.br/a/sc/m/mafra/decreto/2016/394/3949/decreto-n-3949-2016-altera-o-decreto-n-3585-de-17-de-outubro-de-2012-que-dispoe-sobre-a-implantacao-do-comite-de-investimentos-dos-recursos-do-rpps
https://leismunicipais.com.br/a/sc/m/mafra/decreto/2019/420/4202/decreto-n-4202-2019-este-ato-ainda-nao-esta-disponivel-no-sistema
https://leis.s3.amazonaws.com/originais/mafra-sc/2020/DEC-4313-2020-Mafra-SC.docx
https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/dcypq

	DECRETO Nº 4.313
	Data 06.05.2020.

